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Årsberetning for Bredekærgård 2014 
 
 

Forord 

2014 har været et interessant år for Bredekærgård. De tanker, der blev nedfældet ved 

omstruktureringen i 2011/12 er for alvor ved at bryde igennem. Bredekærgårds vision om 

at blive en legeplads for borgere i alle alder begynder at tage form.  

Det tager tid at bygge noget nyt op, finde nye arbejdsgange rutiner og nye 

samarbejdsformer. Der har i år særligt været fokus på, hvordan vi kan understøtte 

hinandens funktioner, så vi i fællesskab stiler mod visionen. Nye samarbejdsrelationer 

blomstrer og foreninger, frivillige, institutioner og samarbejdspartnere begynder at finde 

hinanden og tage form.  
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1. Dyr og marker 

Der har i 2014 været et øget fokus på samarbejdet med Ishøj Dyrepark. Her har bl.a. været 

afholdt månedsvise møder i sommerhalvåret, hvor drøftelse af dyre- og marktiltag har 

været på dagsordnen. Her har både Ishøj Naturcenter, Kultur og Fritidscentret, 

Bredekærgård, Park og Vejcentret  og Ishøj Dyrepark været repræsenteret. Det har givet 

en god mulighed for at afstemme forventninger til formidling.  

 

De etablerede højbede blev for alvor taget i brug som SFO haver i år til glæde for børn og 

pædagoger. 5 SFOer deltog i projektet og havde et højbed hver, som de passede og 

plejede gennem sæsonen.  

 

Samtidig har der været et stort fokus på at have dyr på Bredekærgård og foldene omkring, 

hvilket har givet mange positive tilbagemeldinger på fra besøgene. Dyrene er meget 

værdsat og skaber glæde.  

 

 

 

2. Daginstitutioner og skoler 

Der har i 2014 været et øget fokus på samarbejdet med dagsinstitutioner og det har 

forløbet rigtig godt. Rigtig mange vuggestuer og dagplejere bruger Bredekærgård som en 

ugentlig udflugtsmål og det betyder, at der faktisk er besøgende institutionsbørn dagligt 

gården.  

 

Derudover har 2 institutioner i perioder brugt Bredekærgård som daglig base. Det har 

været Gildbro Skolens SFO og Femkantens børnehave.  Begge institutioner har leveret 

flotte evalueringer og disse er vedlagt som bilag.  

 

Alle SFOer var inviteret til Høstfest og her deltog 3 stk. med i alt 90 børn samt pædagoger. 

4 SFOer var dog tilmeldte. Høstfesten var en stor succes, hvor børnene hjælp med at lave 

mad og deltog i forskellige høstaktiviteter for til slut at nyde et fælles måltid.  

 

Ishøj Naturcenter har i december måned juleture og der er pt. tilmeldt 400-450 børn i 

alderen 3-8 år. Det er både børnehaver og skoler. Her deltager børnene i et historisk 

julespil på gården med julenissen Kresten og hans kone Maren, som alle holder meget af.  
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Generelt har der været meget positiv respons fra både børn, forældre og pædagoger, og 

samarbejdet med daginstitutioner forventes styrket i 2015.   

Der skal fortsat arbejdes på at få skolerne til at anvende Bredekærgård. Vi har en 

forventning om, at skolernes interesse stiger, når det nye aktivitetshus er etableret samt 

Bredekærgårds Formidlingsbaser. Tilsammen udgør disse en unik læringsramme, som 

skolerne allerede har vist interesse i.  

 

Ishøj Naturcenter sikrer i høj grad kontakten til skolerne og leverer et indhold, som skolerne 

er særligt interesseret i. I skoleåret 2015/16 er forventningen, at Kroppedals Skoletjeneste 

kommer med i Kulturpakken. Her vil det være Fyrsten og Jernalderen som 

undervisningstema og det vil således være endnu et tilbud, som det forventes, at skolerne 

vil tage godt imod.   
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3. Foreninger 

Ishøj Helikopterklub - 2014 blev året, hvor Ishøj Helikopterklub for alvor kom i gang. Det 

har været en stor succes og forløbet uden problemer. I vintersæsonen tages alle dyrene 

tilbage til markerne omkring Bredekærgård. Det udfordrer foreningen, da de ikke kan flyve 

med dyr på foldene. I år er fundet en god løsning i samarbejde med Ishøj Sportsrideklub, 

hvor Ishøj Helikopterklub lejer hallen 2 gange om ugen. 

 

Thorslunde-Ishøj Lokalhistoriske Forening - Der er et større arbejde i gang omkring 

fornyelse af Ishøj Lokalhistoriske Arkiv og her er Thorslunde-Ishøj Lokalhistoriske Forening 

en aktiv medspiller. Foreningens børneaktiviteter er for alvor kommet i gang og er blevet en 

stor succes.  

 

Ishøj Sportsrideklub - Rideklubben har gennemført en flot sæson uden klubhus og det har 

påvirket deres aktiviteter, men udfordringerne ved stævner er blevet løst flot og i dialog 

med klubben. Foreningen har derudover også været ramt af kværke, som betød at mange 

heste måtte i karantæne og 2 stævner aflyses.  

 

Bredekærgårds Brevdueforening - Brevduerne har været meget aktive ved Bredekærgårds 

arrangementer, og er meget samarbejdsvillige og fortæller gerne om Brevduernes liv og 

færden. 

 

Bredekærgårds Hønselaug – Det fungerer med et frivilligt laug, men det er vigtigt, at der er 

professionelt opsyn med dyrene, så det sikres, at foder og pasning stemmer overens med 

race, årstid og antal. Hønselauget er meget synlige ved arrangementer og vil meget gerne 

fortælle om at holde høns. Bredekærgård for også løbende henvendelser om ledige 

hønsegårde. 

 

Bredekærgård Pilefletterlaug – Foreningen har deltaget i Bredekærgårds arrangementer, 

hvor de har solgt hjemmelavet produkter og fortalt om pilens historie og pileflet som 

håndværk.   

 

Ishøj Linedance – Foreningen har afholdt dans bag laden i løbet af sommeren. Det har 

tiltrukket et stort dansende publikum og været vellykkede arrangementer.  
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4. Anvendelse og rengøring  

Der har været en markant stigning i anvendelsen af Landsbysalen fra 2013 til 2014. 

Derudover er mødelokalet på 1. salen i stuehuset færdiggjort og bruges i høj grad til møder 

i organisationen eller af de ansatte på gården. De frivillige foreninger har også adgang til 

lokalet, men deres brug har været minimal.  

 

Nedenstående er en opgørelse over udlejning af Landsbysalen i henholdsvis 2013 og 

2014. Det er opgjort efter antal gange. Der kan godt være flere gange på én dag.  

 

 

 

Den øgede anvendelse og brug af Bredekærgård udfordrer rengøringen især på køkken- 

og toiletfaciliteter. Særligt i de weekender, hvor der er to lejere på, da der kun bliver gjort 

rent fredag.  

 

Til sidst kan tilføjes, at der er sket en stigning i besøgene i weekenden, som bare går en tur 

i området, besøger dyregården, spiser en medbragt frokost eller holder børnefødselsdage. 

Det er en meget positiv udvikling, men det har selvfølgelig også en betydning for 

rengøringen af toiletterne.  

 

Der bør udarbejdes en ny rengøringsopmåling og et nyt budget for rengøring pr. 1. januar 

2015. Det bør også indeholde det nye aktivitetshus, der forventes at kunne tages i brug i 

løbet af sommeren 2015.  

 

Aktør 2013 2014 

Lejet ud i alt 
 
 

123 gange 164 gange 

Her af weekend dage 30 gange 48 gange 

 

Tranegilde by 9 gange 14 gange 

 

Gildbro SFO 56 gange 49 gange 
 

Femkanten børnehave 
 

-- 31 gange 

 
Thorslunde-Ishøj Lokalhistoriske Forening 

 

14 gange 24 gange 

Andre foreninger 

 

44 gange 46 gange 
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5. Formidlingsaktiviteter  

Arbejdet i formidlingsgruppen er ved at finde et passende leje, hvor koordineringen af 

formidlingen finder sted. Dette har både en orienterende form, men er også et 

inspirationsforum for nye samarbejdsmuligheder og nye initiativer på tværs. Dette ses både 

på tværs af foreninger og i samarbejder mellem foreninger og fx Ishøj Teater, Ishøj 

Naturcenter eller Ishøj Lokalhistorisk Arkiv.  

 

Der har i 2014 været en markant stigning i aktiviteter på Bredekærgård, og det er et udtryk 

for, at samarbejder blomstre. Den konkrete stigning i aktiviteter på Bredekærgård kan 

læses ud af følgende faktorer: 

1. Udstillingen om Fyrsten med tilhørende aktiviteter samt ferieaktiviteter for børn 

2. Thorslunde-Ishøjs Lokalhistoriske Forenings børneaktiviteter kaldet ”Aktiviteter 

for børn” eller Søndagshygge på Bredekærgård. 

3. Ishøj Naturcenters aktiviteter – både for institutioner og ferieaktiviteter 

 

Generelt er aktivitetsniveauet steget markant til gavn og glæde for borgerne i Ishøj.  

 

 

5.1 Fyrsten fra Ishøj 

Udstillingen om Fyrsten fra Ishøj åbnede til Forårsfesten 2014. Der har siden åbnede været 

arbejdet med at udvikle udstillingen således, at den også fik en mere børnevenlig vinkel og 

interaktiv vinkel. Til julestuen kunne præsenteres en ny film, der formidler udgravningen og 

samtiden. Produktionen er udarbejdet i samarbejde med TV Ishøj og Kroppedal Museum 

og er blevet et flot supplement til udstillingens plancher. Derudover blev det sidste rum 

også åbnet. Der har i 2014 i perioden april-november været 2601 personer og besøgt 

Fyrsten. Disse fordeler sig på april: 691, maj: 165, juni: 477, juli: 216, august: 110, 

september: 137, oktober: 142, november: 663. I 2015 vil der fortsat arbejdes med 

formidlingen omkring Fyrsten for at tiltrække endnu flere.      

 
 

5.2 Bredekærgårds Børnedyrskue 

Det har været forsøgt at afholde Børnedyrskue på Bredekærgård af 2 omgange. I første 

omgang til Det Grønne Ishøj, men her var antallet af tilmeldte alt for få, så arbejdsgruppen 

valgte at tage aktiviteten af programmet. Evalueringen var tydelig. Forældrene kunne ikke 

overskue at deres børn skulle deltage i et længere dyrskue, når der samtidig foregik så 

mange andre aktiviteter. 
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Derfor havde arbejdsgruppen en god fornemmelse for andet forsøg, der blev planlagt til 

afholdelse den 27. september.  Markedsføringen for at få børn til at tilmelde sig gjordes 

arbejdsgruppen ekstra ud af. Bl.a. modtag institutionerne og boligforeninger flyers og 

plakater og en SFO lavede kaninspring, som skulle bruges på selve dagen. Nogle 

boligforeninger gav lov til reklame på deres Facebook side. Det lykkedes os ikke at få 

nogen frivillige foreninger med i planlægningen. Alle synes det var en god idé, men de 

kunne ikke overskue det i 2014. Ingen af tiltagene gav desværre det forventede resultat, og 

arbejdsgruppen valgte at aflyse arrangementet med kun 6 tilmeldte.  

 

 
 

5.3 Bredekærgårds Formidlingsbaser 

Der er indsendt en ansøgning til Friluftsrådet med et samlet budget på knap 400.000 kr. 

Det bliver et meget interessant projekt at komme i gang med og vil strække sig over de 

næste 2 år. I den periode vil mange involveres og budskabet om det nye tiltag vil 

forhåbentlig nå bredt ud. Målet er, at der i den 2-årige projektperiode involveres mange 

enheder således at vi får skabt et bredt fællesskab og en bred brugergruppe omkring 

formidlingsbaserne. Af interessenter kan nævnes foreninger, boligselskaber, 

dagsinstitutioner, skoler og kommunale enheder og driftssteder.  

 

2015 bliver året, hvor der arbejdes intenst på Bredekærgårds Formidlingsbaser. De første 

aktiviteter forventes at kunne præsenteres til Forårsfesten den 11. april 2015.   

 

 



 
 
 

8 
 

6. Bredekærgårds arrangementer 

 Forårsfesten 5. april 

Arrangementet forløb over al forventning, og alle Bredekærgårds foreninger 

gjorde et flot stykke arbejde. Her kom rigtig mange mennesker og mange 

positive tilbagemeldinger fra deltagere og besøgene. Det vurderes, at ca. 600-

700 mennesker valgte at deltage. Temaet var jernalder, med åbningen af 

Fyrsten som det centrale temapunkt.  

 

 Det Grønne Ishøj 14. juni  

Arrangementet var rigtig godt besøgt og det vurderes, at der i alt har været 

mellem 1500-2000 besøgene igennem dagen. Der havde været fokus på at 

udvikle børneaktiviteterne til stor glæde for både forældre og børn. Der 

manglede ikke børneaktiviteter selvom børnedyrskuet måtte aflyses.  

De traditionsbundne aktiviteter som jazz og linedance var sammen med 

børneaktiviteterne de mest velbesøgte. De øvrige stande synes dog, at det 

havde været en succes at deltage. 

Der deltog 50 personer i Store Cykel Dag, hvor ruten endte på Bredekærgård.  

Thorslunde Vandværk var også velbesøgt.  

 

 Jazz på gårdspladsen 

Der har været gennemført 5 jazzarrangementer, eksklusiv Det Grønne Ishøj, i 

løbet af sommeren. Det gode vejr har sikret et flot publikum til glæde for både 

arrangører og publikum.  

 

 Visionsdag på Bredekærgård 

Bredekærgårds administrative styregruppe inviterede til visionsdag den 8. 

november for foreninger og samarbejdspartnere. Desværre måtte dagen aflyses 

pga. for få tilmeldte. Der arbejdes på at gennemføre end lignende session i 

foråret.  

 

 2 årlige brugermøder 

Bredekærgårds administrative styregruppe inviterer til halvårlige brugermøder for 

at sikre samarbejde, koordinering og en konstruktiv dialog. Der har således 

været gennemført 2 stk. til stor tilfredshed for alle.  
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 Julestue på Bredekærgård 29.-30. november 

Julestuen var i år meget velbesøgt. På to dage har der været ca. 2500 

mennesker igennem. I år var der sat lidt ekstra fokus på børneaktiviteter og det 

fungerede rigtig godt. Børnene hyggede sig, mens mor og far købte julepynt og 

julelækkerier. 19 stadeholdere deltog samt Ishøj Lokalhistorisk Arkiv, 

Thorslunde-Ishøj Lokalhistoriske Forening, Kroppedal Museum og Ishøj 

Naturcenter.  
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7.   Økonomi 

 
Det forventede regnskab er med kontering pr. 8. december 2014. Det forventes, at 

regnskabet udviser en fuld udnyttelse af bevillingen. Endelig afregning med Park og 

Vejcentret er ikke foretaget. 

 

       

  
  

Periodens 
forbrug 
JAN - DEC 

2014 

Korrigeret  
budget 

Rest korr. 
budget 

Forventet  
regnskab 

  Udgiftsbaseret Udgiftsbaseret Udgiftsbaseret Udgiftsbaseret 

Profitcenter Artskonto PSP-element DKK DKK DKK DKK 

Samlet resultat 1.622.155,12 1.834.994,00 212.838,88 1.622.155,12 

Bredekærgård Ishøj Kommune Resultat 1.140.933,02 1.869.204,00 728.270,98 1.237.029,91 

Bredekærgård Ishøj Kommune - 956.625,37 1.174.181,00 217.555,63 1.040.673,82 

Bredekærgård Ishøj Kommune Arrangementer 4.855,90   -4.855,90 590,53 

Bredekærgård Ishøj Kommune Børnehus   6.330,00 6.330,00   

Bredekærgård Ishøj Kommune Det grønne Ishøj 111.688,34 124.670,00 12.981,66 121.841,82 

Bredekærgård Ishøj Kommune Dyrehold   401.740,00 401.740,00   

Bredekærgård Ishøj Kommune Fælles 17.859,46   -17.859,46 19.483,06 

Bredekærgård Ishøj Kommune Jazz 58.023,95   -58.023,95 63.298,86 

Bredekærgård Ishøj Kommune Mark drift   127.330,00 127.330,00   

Bredekærgård Ishøj Kommune Ridehus 400,00 40.160,00 39.760,00 436,37 

Bredekærgård Ishøj Kommune Skovhytten   10.963,00 10.963,00   

Bredekærgård Ishøj Kommune 
Udlejning af 
landsbysalen 

-8.520,00 -16.170,00 -7.650,00 -9.294,55 

Bredekærgård 
Løn og 

Personale 
Resultat 743.994,71 782.919,00 38.924,29 811.585,23 

Bredekærgård 
Løn og 

Personale 
- 743.994,71 771.956,00 27.961,29 811.585,23 

Bredekærgård 
Løn og 

Personale 
Skovhytten   10.963,00 10.963,00   

Bredekærgård Information Resultat 45.748,50   -45.748,50 49.907,45 

Bredekærgård Information Det grønne Ishøj 45.748,50   -45.748,50 49.907,45 

Bredekærgård 
Telefoni og 

Antennebidrag 
Resultat 8.556,36   -8.556,36 9.334,22 

Bredekærgård 
Telefoni og 

Antennebidrag 
- 8.556,36   -8.556,36 9.334,22 

Bredekærgård IT Resultat 5.896,00   -5.896,00 6.432,00 

Bredekærgård IT - 5.896,00   -5.896,00 6.432,00 

Bredekærgård Øvrig drift Resultat 830.331,70 1.042.555,00 212.223,30 830.331,70 

Bredekærgård Øvrig drift - 161.126,55 346.495,00 185.368,45 172.902,28 

Bredekærgård Øvrig drift Administration 300,00   -300,00 327,27 

Bredekærgård Øvrig drift Arrangementer 4.855,90   -4.855,90 590,53 

Bredekærgård Øvrig drift Børnehus   6.330,00 6.330,00   

Bredekærgård Øvrig drift Det grønne Ishøj 65.939,84 109.400,00 43.460,16 71.934,37 

Bredekærgård Øvrig drift Dyrehold 401.740,00 401.740,00 401.740,00   

Bredekærgård Øvrig drift Fælles 15,46   -15,46 16,87 

Bredekærgård Øvrig drift Jazz 58.023,95   -58.023,95 63.298,86 

Bredekærgård Øvrig drift Mark drift 138.430,00 138.430,00 138.430,00   

Bredekærgård Øvrig drift Ridehus -100,00 40.160,00 40.260,00 -109,09 

Bredekærgård Grunde og Resultat 47.375,75 28.460,00 -18.915,75 51.682,64 
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bygninger 

Bredekærgård 
Grunde og 

bygninger 
- 37.051,75 55.730,00 18.678,25 40.420,09 

Bredekærgård 
Grunde og 

bygninger 
Fælles 17.844,00   -17.844,00 19.466,19 

Bredekærgård 
Grunde og 

bygninger 
Mark drift   -11.100,00 -11.100,00   

Bredekærgård 
Grunde og 

bygninger 
Ridehus 1.000,00   -1.000,00 1.090,91 

Bredekærgård 
Grunde og 

bygninger 
Udlejning af 
landsbysalen 

-8.520,00 -16.170,00 -7.650,00 -9.294,55 

Bredekærgård 
Tilskud og 

overførsler 
Resultat   15.270,00 15.270,00   

Bredekærgård 
Tilskud og 

overførsler 
Det grønne Ishøj   15.270,00 15.270,00   

Bredekærgård Indtægter Resultat -800,00   800,00 -872,72 

Bredekærgård Indtægter Administration -300,00   300,00 -327,27 

Bredekærgård Indtægter Ridehus -500,00   500,00 -545,45 

Bredekærgård 

registreret 
virksomhed 

Ishøj Kommune Resultat -29.473,95 -34.210,00 -4.736,05 -32.153,40 

Bredekærgård 

registreret 
virksomhed 

Ishøj Kommune 
IBUS 
aktivitetscamp 

28.550,00 35.380,00 6.830,00 31.145,46 

Bredekærgård 
registreret 
virksomhed 

Ishøj Kommune 
Indtægter 
vedrørende 
landbrug 

  -67.890,00 -67.890,00   

Bredekærgård 
registreret 
virksomhed 

Ishøj Kommune Traktørsted -58.023,95 -1.700,00 56.323,95 -63.298,86 

Bredekærgård 
registreret 

virksomhed 

Øvrig drift Resultat -29.473,95 104.720,00 134.193,95 -32.153,40 

Bredekærgård 
registreret 

virksomhed 

Øvrig drift 
IBUS 

aktivitetscamp 
28.550,00 35.380,00 6.830,00 31.145,46 

Bredekærgård 

registreret 
virksomhed 

Øvrig drift Traktørsted -58.023,95 69.340,00 127.363,95 -63.298,86 

Bredekærgård 

registreret 
virksomhed 

Indtægter Resultat   -138.930,00 -138.930,00   

Bredekærgård 
registreret 
virksomhed 

Indtægter 
Indtægter 
vedrørende 
landbrug 

  -67.890,00 -67.890,00   

Bredekærgård 
registreret 
virksomhed 

Indtægter Traktørsted   -71.040,00 -71.040,00   
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8.    Bilag 

8.1 Oversigt over afsluttede projekter og opgaver for 2013 og 2014 
 

2013 

A Automatisk lås på dyregården Der er opsat automatisk portlås og der er åbent hverdag fra 
10-15. Uden for åbningstid kræver det kort.  
 

B Evaluering af det første år Se evt. notat af august 2013. 
 
Der er udarbejdet et notat for evalueringen.  
 

C Weekendåbent Der blev forsøgt udarbejdet en oversigt over, hvornår 
foreningerne var til stede på gården. Mange meldte dog 
imidlertid ikke tilbage og få var konsekvente i deres 
weekendaktiviteter.  
 
Der arbejdes pt. ikke på en anden måde at løse 
forespørgslen på.  
 
Dyregården og toiletterne er dog også åbent 10-15 i 
weekenden.  
 

D Håndtering af 
pressemeddelelser ved 
arrangementer 
 

Foreningerne varetager selv egne pressemeddelelser 
medmindre andet er aftalt.  
 

E Multihus I - Bålhytte TV har fået opsat en bålhytte, som mange kan få gavn af.  
 

F Håndtering af klager Alle klager håndteres fra Kultur og Fritidscentret og 
koordineres i den administrative styregruppe. 
 

F Undersøge muldtoilet til IBUS 
grund 

IBUS har besluttet, at der fremover lejes toiletter ind ved 
større arrangementer.  
 

G Udsending af retningslinjer for 
ophold og brug af 
Bredekærgård 

Udsendt i forbindelse med indkaldelse til brugermøde 
november 2013. 
 

H Afregning af jazz med LHF Afregning er sket. LHF har haft en lavere, men fin indtjening i 
2013. 

I Kontaktliste på frivillige og 
medarbejdere 

Udsendt i forbindelse med brugermødet. Opdateres fremover 
ved brugermøder. 

J Multihus II ved laden Multihuset er opsat ved laden. Den samlede pris blev 50.000 
kr. 

2014 
A 

M
M 

Klargøring af stuehus til 
Fyrsteudstilling. Herunder ABA 
system + alarm 

Der er malet, døre er blindet, opstart alarmer (brand og tyveri) 
og sikret i et niveau, så Fyrsten kan udstilles.  
 
 

 
B 

Lave virksomhedsplan 
(herunder også et årshjul/ 
aktivitetsplan) 

Virksomhedsplanen blev præsenteret på brugermødet den 
21. maj. Den blev taget godt imod.  

C Renovering af aftalte områder 
omkring IBUS grund 

De aftalte projekter er gennemført.  

D Fyrsteåbning Fyrsten åbnede til Forårsfesten 2014. 
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E Forårsfest Afholdt den 5. april med stor tilfredshed. 

F Modelflyverklub Etableret. Vi skal fremover være opmærksomme på 
naboklager. 

G Det Grønne Ishøj - evaluering Evaluering udarbejdet til intern brug. 

H Møderum på 1. salen Møderummet er nu klart og kan bookes via bookingsystemet.  

I Fornyelse af landsbysalen Landsbysalen har gennemgået en større fornyelse og det er 

blevet flot med nyt inventar og maling.  

J Opsætning af tæller Tæller er opsat i de to porte. Der udarbejdes en model for, 

hvordan beregningen af besøgene skal foretages.  

K Udekøkken på IBUS grund Udekøkken er opsat på IBUS grund til stor tilfredshed for 

brugerne.  

L Formidling af Fyrsten Optimering af formidlingen, herunder skoletjeneste og 

børnerummet. Derudover er der etableret en ny video, der 

formidler til et andet publikum end plancherne.  

M Ansøgning til Friluftsrådet Der er 1. nov. indsendt en ansøgning til Friluftsrådet om 

etablering af Bredekærgårds Formidlingsbaser. Målet er, at 

der etableret 4 baser i alt.  
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8.2  Evaluering fra Gildbro SFO 
 

Evaluering Bredekærgård 2014 
 

Der er etableret bålsted i haven, som blev brugt næsten dagligt, nogle dage til samling som 

suppe, pandekager m.m.  

Høloftet brugte vi flittigt til dialogisk oplæsning, deroppe er en hel speciel stemning som vi 

ikke kan give børnene andre steder. 

Der er etableret plantekasser nede ved haverne, som har været rigtig godt, børnene har 

meget bedre kunne overskue det. Børnene har været glade for at luge ud og vande de 

grønsager de havde sået sammen med Naturcenteret. 

Høstfesten i september er et fantastisk arrangement, det er afslutningen for tiden på 

gården, hvor børnenes gensynsglæde med gården og personalet på gården er stor. 

Igen i år har kaningården været det hel store hit for børnene, masser af kaninunger de 

kunne sidde og kæle med, børnene. 

Der blev udruget mange kyllinger, som børnene har set under varmelampe senere er de 

kommet ud i hønsegårdene, hvor børnene gir og fodrede dem med forskelligt grønt. 

Der er kommet marsvin på gården som fik unger mens vi var på gården, børnene syntes 

det var spændende at følge deres opvækst til de var klar til at komme ud til nye familier. 

Der kom 4 små lam til gården sidst i april, som børnene på skift har givet sutteflaske. 

Lammene fik navne, når børnene kaldte på dem kom de springende Da det ene lam blev 

syg og senere døde kom dyreparkens personale og fortalte om sygdommen og hvor de 

gjorde af deres elskede lam "Peter Pedal. 

Andreas fra Naturcenteret var en stor del af børnenes hverdag, han tog dem med på 

værkstedet og inddrog dem i hans projekter, de lærte en masse om træ. Både børn og 

personale føler sig altid meget velkommen, det er et fantastisk personale der er tilknyttet 

gården, uden dem havde det ikke været det samme. Dog kunne vi ønske Peter havde haft 

lidt mere tid til at være sammen med børnene. 

De 3 måneder vi er på gården, er de bedste 3 måneder på året, der er højt til loftet, 

børnene holder så meget af at være på gården, det samme gælder for det personale der er 

med. 

 

Kirsten Pålsson 
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8.3 Evaluering fra Femkanten 
 

5 fantastiske uger på Bredekærgård 

I forbindelse med Femkantens ombygning, kom du Susanne, med geniale ide, at vi kunne 

tage på udflytter koloni på Bredekærgård. Det drejede sig om ca. 45 børnehavebørn og en 

periode på 5 uger og 2 dage.  

 

Vi (2 medarbejdere og Britt) aftalte et møde med Peter på Bredekærgård, og hvis vi var 

forventningsfulde og glade da vi kom, var det intet mod hvordan vi havde det da vi tog 

derfra. Vi følte os så helt utrolig velkomne. Peter viste os rundt på hele gården / området og 

fortalte, hvilke muligheder der var lige fra laden med mikroskoper og udstoppede dyr til 

høloftet, hvor vi kunne have historiehuler, til hønse-kanin området, stenovnen, bålpladsen, 

hulen i haven, boldbanen osv. osv.  

Vi så køkkenet, hvor mad mor Ayse kunne lave mad. Vi så landsbysalen og lokalet, hvor 

Peter ville rydde reoler, som vi kunne bruge til opbevaring af børnenes skiftetøj.  

Vi fik mobilnummer til Peter, hvis der skulle dukke spørgsmål op og vi aftalte en dag, hvor 

vi ville komme med legetøj, børnenes skiftetøj, bleer osv. Den dag vi ankom med bilen 

stoppet af poser og flyttekasser, stod Peter klar og hjalp med at bære.  

 

I starten af forløbet var der ting, der skulle ændres, f.eks. savnede vi hurtigt reolmulighed i 

landsbysalen til børnenes støvler. Dette problem var løst, da vi dagen efter kom, Peter 

havde sat en stigereol op. Under hele forløbet har vi oplevet, at ”problemer” er blevet løst 

med smil og hjælpsomhed. 

Det har været en, på den gode måde, helt anderledes og helt igennem lærerig hverdage, 

en rejse i oplevelse. En tid hvor vores børn dagligt fik udvidet / styrket deres sociale / 

sproglige kompetencer, deres kendskab til natur og naturfænomener, deres alsidige 

personlighedsudvikling, fik gjort sig nogle erfaringer, blev klogere på sig selv og hinanden, 

fik dannet nye og flere venskaber, fik styrket deres motorik. Og alt dette er sket i leg, 

glæde, alene, sammen og i et hav af stjernestunder.  

 

Dialogisk læsning på høloftet, vi læste bl.a. ”De 3 bukke bruse” og herefter ud og sige hej til 

gederne og børnene udpegede de 3 ”rigtige bukke bruse”. Senere på dagen kunne man 

høre børnene lege de 3 bukke bruse ved den lille bro i æblehaven.   

 

Tonny fra naturcentret kom med waders, som vi havde en hel uge. Så tog vi afsted til den 

lille sø for at fiske med fiskenet, og vi fangede 28 små fisk. Børnene viste stolte deres 

fangst til Tonny og Peter, og dagen efter satte vi fiskene ud i søen igen.  
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Børnene fandt små biller, bark osv., som blev studeret nøje i 

mikroskoper.  

 

 

Mange af børnene var i starten bange for dyrene, de græd eller jagede dem. Så glæden 

var stor og vi kunne næsten se børnene vokse, den dag de turde give hønen mad, ae 

kaninen eller klappe geden i stedet for at løbe den efter den.  

 

I haven tæt ved bålpladsen var der en lille å med meget lidt vand. En eftermiddag, hvor vi 

havde lavet bål og snobrød, legede en flok af drengene på skråningen og talte om at gå 

over åen, men turde ikke helt. En af drengene gjorde det, han strålede af glæde og de 

andre var tydeligt imponeret. Det var så skønt for drengen, som klarede det først, da han 

var en af dem som ikke er motorisk stærk, som ikke altid er ham, de andre vil lege med – 

og nu skete der så, at han rakte hånden ud mod den næste og hjalp ham over.  Dette 

fortsatte til alle var over og de startede forfra. Det var så dejligt og høre dem tale sammen, 

hjælpe hinanden og vise glæde ved hinandens hjælp.  

 

Den ultimative oplevelse var, da Peter slagtede en ged (vi så den ikke slået ihjel). Børnene 

stod i rundkreds og var i starten helt stille, efterhånden som Peter skar og fortalte, blev 

stilheden afløst af spørgsmål, stor interesse, smil og aktiv deltagelse.  

Da Peter i forbindelse med at han holdt gedens hjerte i hånden, sagde til børnene at de 

skulle løbe så hurtigt de kunne hen til skraldspanden og tilbage igen, og så mærke hvor 

hurtigt deres hjerte slog.  
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En faktisk temmelig voldsom oplevelse gjorde Peter til noget naturligt og meget meget 

lærerigt, der blev virkelig fortalt om dagens oplevelser, da børnene kom hjem. Mange af 

vores børn må kun spise halal kød, så det med at spise geden, gjorde vi ikke. Dette sagde 

en lille dreng på 4 år efterfølgende til sin far, ”vi ku ikke spise geden for den var ikke halal 

slagtet”.  

En anden dreng tegnede efterfølgende en 

tegning af et menneske og fortalte så hvad han 

havde tegnet og sagde, det er ligesom det 

geden havde.  

En dreng leger efter vi er kommet hjem med 

brio tog, han sætter en ko op på vognen og siger, ”det er skotsk højlandskvæg og den skal 

slagtes” (disse stiftede vi også bekendtskab med på Bredekærgård).  

Vi læser efter vi er hjemme en bog ”Rita” for en gruppe børn og i bogen figurerer ordet 

høloft. Havde det været inden Bredekærgård havde børnene ikke anet hvad ordet betød, 

men nu strålede de alle af genkendelsens glæde, da de hørte det og straks gik snakken 

om høloft, stige, hø, de 3 bukke bruse osv.  

Det er svært og stoppe med at skrive, for der er så meget at fortælle. En ting er dog sikkert, 

at dette må gentages. Tænk engang at der her i Ishøj ligger et sted og findes et menneske 

(Peter), der på alle måder er så fuldstændig fantastisk og vidunderligt.  

Vi har talt om at finde penge i vores budget, så dette kan blive en tilbagevendende 

begivenhed hvert år. Ikke 5 uger, da bussen er meget dyr, men 2 uger. 

 

Tak til dig Susanne for den gode ide og tak til Peter for 5 fantastiske uger.  

 

Vi ses  

 

 
 
 
 
 

8.4     Udskrift af bookinger på Bredekærgård 
 
Listen er trukket 1. november 2014.  
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Vicevært udskrift - viser oversigt pr. ressource Status:Sted: BRK

 Ress.type: Ressource:LAND 
 Dato fra: 01-01-2014 
 Dato til: 31-12-2014 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 01-01-2014 Uge: 1 
 Ordr Start Slut Formå 
28694 B 07:00 18:0 Preben Hansen  nytårskur 
 Tranegilde Landsbylaug - holder Nytårsaften for  
 deres medlemmer 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 04-01-2014 Uge: 1 
 Ordr Start Slut Formå 
27440 B 08:00 23:5 Steen Skovhus  Nytårskur 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 05-01-2014 Uge: 1 
 Ordr Start Slut Formå 
27440 B 00:01 18:0 Steen Skovhus  Nytårskur 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 11-01-2014 Uge: 2 
 Ordr Start Slut Formå 
28357 B 10:00 23:5 Steen Skovhus  Foreningsarrangement 
 Medlemsmøde - Preben Kok har booket telefon  
 40682681/ mailadrs. info@ishoejlokalhistorisk.dk 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 18-01-2014 Uge: 3 
 Ordr Start Slut Formå 
28929 B 09:30 16:0 Kaj Anker  kursus 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 31-01-2014 Uge: 5 
 Ordr Start Slut Formå 
28950 B 07:00 12:0 Peter Bredahl  reception 
 Reception til Peters 40 års fødselsdag 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 01-02-2014 Uge: 5 
 Ordr Start Slut Formå 
28585 B 08:00 23:5 Charlotte Kaarsberg  Foreningsarrangement 
 Ishøj Gymnastik forening - Mixholdet - det er  
 Charlotte Kaarsberg der har booket. 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 02-02-2014 Uge: 5 
 Ordr Start Slut Formå 
28585 B 00:01 01:0 Charlotte Kaarsberg  Foreningsarrangement 
 Ishøj Gymnastik forening - Mixholdet - det er  
 Charlotte Kaarsberg der har booket. 

28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 27-02-2014 Uge: 9 
 Ordr Start Slut Formå 

26-11-2014 10:52:45 Ishøj Kommune (SH) Side 1 af 16 
Gruppering:Dato, ressouce. Sortering:  tid (R_VicevartUdskrift_HKA) 
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Vicevært udskrift - viser oversigt pr. ressource Status:Sted: BRK

 Ress.type: Ressource:LAND 
 Dato fra: 01-01-2014 
 Dato til: 31-12-2014 

28709 B 17:00 22:0 Steen Skovhus  Foreningsarrangement 
 Thorslunde-Ishøj Lokalhistorisk Vand, Vin og  
 Tapas arrangement 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 01-03-2014 Uge: 9 
 Ordr Start Slut Formå 
28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 02-03-2014 Uge: 9 
 Ordr Start Slut Formå 
27969 B 08:00 20:0 Finn Henriksen  fastelavnsarrangement 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 16-03-2014 Uge: 11 
 Ordr Start Slut Formå 
29167 B 08:00 17:0 Charlotte Andersson Park- og Vejcenter messe 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 18-03-2014 Uge: 12 
 Ordr Start Slut Formå 
28819 B 18:00 22:0 Steen Skovhus  Generalforsamling 
 Thorslunde-Ishøj Lokalhistoriske forening 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 19-03-2014 Uge: 12 
 Ordr Start Slut Formå 
28507 B 16:00 23:5 Finn Henriksen  Møde 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 21-03-2014 Uge: 12 
 Ordr Start Slut Formå 
29193 B 14:00 22:0 Hanne Hansen  Møde 
 Bredekærgård Pilefletterlaug - Hanne Hansen har  
 booket mailadrs. hanneh49@gmail.com 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 25-03-2014 Uge: 13 
 Ordr Start Slut Formå 
29018 B 18:30 21:0 Jette Ramløse  Generalforsamling 
 Grundejerf. Vildtbaneparken 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 30-03-2014 Uge: 13 
 Ordr Start Slut Formå 
29155 B 08:00 18:0 Preben Hansen  arrangement 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 01-04-2014 Uge: 14 
 Ordr Start Slut Formå 
29318 B 17:00 22:0 Steen Skovhus  Møde 

26-11-2014 10:52:45 Ishøj Kommune (SH) Side 2 af 16 
Gruppering:Dato, ressouce. Sortering:  tid (R_VicevartUdskrift_HKA) 
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Vicevært udskrift - viser oversigt pr. ressource Status:Sted: BRK

 Ress.type: Ressource:LAND 
 Dato fra: 01-01-2014 
 Dato til: 31-12-2014 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 02-04-2014 Uge: 14 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 03-04-2014 Uge: 14 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 04-04-2014 Uge: 14 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 05-04-2014 Uge: 14 
 Ordr Start Slut Formå 
29277 B 08:00 23:5 Peter Bredahl  forårsfest 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 06-04-2014 Uge: 14 
 Ordr Start Slut Formå 
28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ma 07-04-2014 Uge: 15 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 08-04-2014 Uge: 15 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 09-04-2014 Uge: 15 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 10-04-2014 Uge: 15 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

26-11-2014 10:52:45 Ishøj Kommune (SH) Side 3 af 16 
Gruppering:Dato, ressouce. Sortering:  tid (R_VicevartUdskrift_HKA) 



 
 
 

21 
 

Vicevært udskrift - viser oversigt pr. ressource Status:Sted: BRK

 Ress.type: Ressource:LAND 
 Dato fra: 01-01-2014 
 Dato til: 31-12-2014 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 22-04-2014 Uge: 17 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 23-04-2014 Uge: 17 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 24-04-2014 Uge: 17 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 25-04-2014 Uge: 17 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ma 28-04-2014 Uge: 18 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 29-04-2014 Uge: 18 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 30-04-2014 Uge: 18 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 01-05-2014 Uge: 18 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 02-05-2014 Uge: 18 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

26-11-2014 10:52:46 Ishøj Kommune (SH) Side 4 af 16 
Gruppering:Dato, ressouce. Sortering:  tid (R_VicevartUdskrift_HKA) 
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Vicevært udskrift - viser oversigt pr. ressource Status:Sted: BRK

 Ress.type: Ressource:LAND 
 Dato fra: 01-01-2014 
 Dato til: 31-12-2014 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 03-05-2014 Uge: 18 
 Ordr Start Slut Formå 
29204 B 09:00 16:0 Hanne Hansen  Møde 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 04-05-2014 Uge: 18 
 Ordr Start Slut Formå 
28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ma 05-05-2014 Uge: 19 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 06-05-2014 Uge: 19 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 
29451 B 16:00 20:0 Peter Bredahl  Møde 
 Bemærkning Køkken bemærkning 
 Møde omkring Grøn Ishøj 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 07-05-2014 Uge: 19 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 08-05-2014 Uge: 19 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 09-05-2014 Uge: 19 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ma 12-05-2014 Uge: 20 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 13-05-2014 Uge: 20 
 Ordr Start Slut Formå 

26-11-2014 10:52:46 Ishøj Kommune (SH) Side 5 af 16 
Gruppering:Dato, ressouce. Sortering:  tid (R_VicevartUdskrift_HKA) 
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Vicevært udskrift - viser oversigt pr. ressource Status:Sted: BRK

 Ress.type: Ressource:LAND 
 Dato fra: 01-01-2014 
 Dato til: 31-12-2014 

29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 14-05-2014 Uge: 20 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 15-05-2014 Uge: 20 
 Ordr Start Slut Formå 
28059 B 08:00 23:5 Preben Hansen  arrangement 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 16-05-2014 Uge: 20 
 Ordr Start Slut Formå 
28059 B 08:00 23:5 Preben Hansen  arrangement 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 17-05-2014 Uge: 20 
 Ordr Start Slut Formå 
28059 B 08:00 23:5 Preben Hansen  arrangement 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ma 19-05-2014 Uge: 21 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 20-05-2014 Uge: 21 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 
29426 B 17:00 22:0 John Romlund  brugermøde 
 Bemærkning Køkken bemærkning 
 Brugermøde 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 21-05-2014 Uge: 21 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 22-05-2014 Uge: 21 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 23-05-2014 Uge: 21 
 Ordr Start Slut Formå 

26-11-2014 10:52:46 Ishøj Kommune (SH) Side 6 af 16 
Gruppering:Dato, ressouce. Sortering:  tid (R_VicevartUdskrift_HKA) 
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Vicevært udskrift - viser oversigt pr. ressource Status:Sted: BRK

 Ress.type: Ressource:LAND 
 Dato fra: 01-01-2014 
 Dato til: 31-12-2014 

29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 24-05-2014 Uge: 21 
 Ordr Start Slut Formå 
29204 B 09:00 16:0 Hanne Hansen  Møde 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 25-05-2014 Uge: 21 
 Ordr Start Slut Formå 
28057 B 08:00 23:5 Preben Hansen  arrangement 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ma 26-05-2014 Uge: 22 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 27-05-2014 Uge: 22 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 28-05-2014 Uge: 22 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 
28057 B 17:00 22:0 Preben Hansen  arrangement 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 29-05-2014 Uge: 22 
 Ordr Start Slut Formå 
29185 B 14:00 22:0 Karen Solvang Johansen  Bestyrelsesmøde 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 31-05-2014 Uge: 22 
 Ordr Start Slut Formå 
28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 01-06-2014 Uge: 22 
 Ordr Start Slut Formå 
28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ma 02-06-2014 Uge: 23 
 Ordr Start Slut Formå 

26-11-2014 10:52:47 Ishøj Kommune (SH) Side 7 af 16 
Gruppering:Dato, ressouce. Sortering:  tid (R_VicevartUdskrift_HKA) 
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Vicevært udskrift - viser oversigt pr. ressource Status:Sted: BRK

 Ress.type: Ressource:LAND 
 Dato fra: 01-01-2014 
 Dato til: 31-12-2014 

29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 03-06-2014 Uge: 23 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 10-06-2014 Uge: 24 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 11-06-2014 Uge: 24 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 12-06-2014 Uge: 24 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 13-06-2014 Uge: 24 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 14-06-2014 Uge: 24 
 Ordr Start Slut Formå 
29263 B 14:00 23:5 Pia C. Eriksen  klubarrangement 
 Booket af Ingrid Funch 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 15-06-2014 Uge: 24 
 Ordr Start Slut Formå 
28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ma 16-06-2014 Uge: 25 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 17-06-2014 Uge: 25 
 Ordr Start Slut Formå 

26-11-2014 10:52:47 Ishøj Kommune (SH) Side 8 af 16 
Gruppering:Dato, ressouce. Sortering:  tid (R_VicevartUdskrift_HKA) 
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Vicevært udskrift - viser oversigt pr. ressource Status:Sted: BRK

 Ress.type: Ressource:LAND 
 Dato fra: 01-01-2014 
 Dato til: 31-12-2014 

29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 18-06-2014 Uge: 25 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 19-06-2014 Uge: 25 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 20-06-2014 Uge: 25 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ma 23-06-2014 Uge: 26 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 24-06-2014 Uge: 26 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 25-06-2014 Uge: 26 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 26-06-2014 Uge: 26 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 27-06-2014 Uge: 26 
 Ordr Start Slut Formå 
29235 B 09:30 15:0 Gildbro SFO v/ leder Klavs Hansen aktiviteter 
 Booket af Kirsten Pålsson/20621383 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 28-06-2014 Uge: 26 
 Ordr Start Slut Formå 

26-11-2014 10:52:48 Ishøj Kommune (SH) Side 9 af 16 
Gruppering:Dato, ressouce. Sortering:  tid (R_VicevartUdskrift_HKA) 
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Vicevært udskrift - viser oversigt pr. ressource Status:Sted: BRK

 Ress.type: Ressource:LAND 
 Dato fra: 01-01-2014 
 Dato til: 31-12-2014 

28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 29-06-2014 Uge: 26 
 Ordr Start Slut Formå 
28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 06-07-2014 Uge: 27 
 Ordr Start Slut Formå 
28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 19-07-2014 Uge: 29 
 Ordr Start Slut Formå 
28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 20-07-2014 Uge: 29 
 Ordr Start Slut Formå 
28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 22-07-2014 Uge: 30 
 Ordr Start Slut Formå 
29561 B 09:00 15:3 Karin Spedtsberg  Café arrangement 
 Booket af Trine Andre. 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 02-08-2014 Uge: 31 
 Ordr Start Slut Formå 
28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 03-08-2014 Uge: 31 
 Ordr Start Slut Formå 
28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 23-08-2014 Uge: 34 
 Ordr Start Slut Formå 

26-11-2014 10:52:48 Ishøj Kommune (SH) Side 10 af 16 
Gruppering:Dato, ressouce. Sortering:  tid (R_VicevartUdskrift_HKA) 
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Vicevært udskrift - viser oversigt pr. ressource Status:Sted: BRK

 Ress.type: Ressource:LAND 
 Dato fra: 01-01-2014 
 Dato til: 31-12-2014 

29442 B 08:00 23:5 Preben Hansen  arrangement 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 30-08-2014 Uge: 35 
 Ordr Start Slut Formå 
28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 31-08-2014 Uge: 35 
 Ordr Start Slut Formå 
28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 07-09-2014 Uge: 36 
 Ordr Start Slut Formå 
28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ma 08-09-2014 Uge: 37 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 09-09-2014 Uge: 37 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 10-09-2014 Uge: 37 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 11-09-2014 Uge: 37 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 12-09-2014 Uge: 37 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 13-09-2014 Uge: 37 
 Ordr Start Slut Formå 
29479 B 11:00 18:0 Alice Davids  Golden Days festival 
 Golden Days Festival - Sia Andersen Kultur og  
 Fritid har booket. 

26-11-2014 10:52:48 Ishøj Kommune (SH) Side 11 af 16 
Gruppering:Dato, ressouce. Sortering:  tid (R_VicevartUdskrift_HKA) 
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Vicevært udskrift - viser oversigt pr. ressource Status:Sted: BRK

 Ress.type: Ressource:LAND 
 Dato fra: 01-01-2014 
 Dato til: 31-12-2014 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 14-09-2014 Uge: 37 
 Ordr Start Slut Formå 
29570 B 09:30 15:0 Hanne Hansen  Pileflet 
 Pilefletterlauget - 14. 11. flytter Peter Bredal pil  
 fra Bredekærgård til Strandvangen, de er blvet  
 flyttet på grund af dobbeltbooking.Landsbysalen. 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ma 15-09-2014 Uge: 38 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 16-09-2014 Uge: 38 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 17-09-2014 Uge: 38 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 18-09-2014 Uge: 38 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 19-09-2014 Uge: 38 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ma 22-09-2014 Uge: 39 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 23-09-2014 Uge: 39 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 24-09-2014 Uge: 39 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 25-09-2014 Uge: 39 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 
29849 B 17:30 19:0 Jeanet Flørnæss Kerrn  Møde 

26-11-2014 10:52:49 Ishøj Kommune (SH) Side 12 af 16 
Gruppering:Dato, ressouce. Sortering:  tid (R_VicevartUdskrift_HKA) 
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Vicevært udskrift - viser oversigt pr. ressource Status:Sted: BRK

 Ress.type: Ressource:LAND 
 Dato fra: 01-01-2014 
 Dato til: 31-12-2014 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 26-09-2014 Uge: 39 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 28-09-2014 Uge: 39 
 Ordr Start Slut Formå 
29716 B 09:00 18:0 Preben Kok  medlemsmøde 
 Thorslunde-Ishøj Lokalhistoriske Forening -  
 medlemsmøde ca. 80 deltagere 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ma 29-09-2014 Uge: 40 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 30-09-2014 Uge: 40 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 01-10-2014 Uge: 40 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 02-10-2014 Uge: 40 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 03-10-2014 Uge: 40 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 04-10-2014 Uge: 40 
 Ordr Start Slut Formå 
29570 B 09:30 15:0 Hanne Hansen  Pileflet 
 Pilefletterlauget - 14. 11. flytter Peter Bredal pil  
 fra Bredekærgård til Strandvangen, de er blvet  
 flyttet på grund af dobbeltbooking.Landsbysalen. 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 05-10-2014 Uge: 40 
 Ordr Start Slut Formå 
28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ma 06-10-2014 Uge: 41 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

26-11-2014 10:52:49 Ishøj Kommune (SH) Side 13 af 16 
Gruppering:Dato, ressouce. Sortering:  tid (R_VicevartUdskrift_HKA) 
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Vicevært udskrift - viser oversigt pr. ressource Status:Sted: BRK

 Ress.type: Ressource:LAND 
 Dato fra: 01-01-2014 
 Dato til: 31-12-2014 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 07-10-2014 Uge: 41 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 08-10-2014 Uge: 41 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 09-10-2014 Uge: 41 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 10-10-2014 Uge: 41 
 Ordr Start Slut Formå 
29891 B 09:00 23:5 Femkanten v/Britt Ravnsted  Arrangement 
 Med overnatning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 11-10-2014 Uge: 41 
 Ordr Start Slut Formå 
29891 B 07:00 23:5 Femkanten v/Britt Ravnsted  Arrangement 
 Med overnatning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ma 13-10-2014 Uge: 42 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tirs 14-10-2014 Uge: 42 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 15-10-2014 Uge: 42 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 16-10-2014 Uge: 42 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 17-10-2014 Uge: 42 
 Ordr Start Slut Formå 
29671 B 08:00 15:3 Femkanten v/Britt Ravnsted  børnepasning 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 22-10-2014 Uge: 43 
 Ordr Start Slut Formå 

26-11-2014 10:52:50 Ishøj Kommune (SH) Side 14 af 16 
Gruppering:Dato, ressouce. Sortering:  tid (R_VicevartUdskrift_HKA) 
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Vicevært udskrift - viser oversigt pr. ressource Status:Sted: BRK

 Ress.type: Ressource:LAND 
 Dato fra: 01-01-2014 
 Dato til: 31-12-2014 

29077 B 17:00 23:0 Finn Henriksen  Møde 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 25-10-2014 Uge: 43 
 Ordr Start Slut Formå 
29244 B 08:00 23:5 Kette Bjørn  Foreningsarrangement 
 Ishøj Motion Cykel Club 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 26-10-2014 Uge: 43 
 Ordr Start Slut Formå 
29244 B 00:01 15:0 Kette Bjørn  Foreningsarrangement 
 Ishøj Motion Cykel Club 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 30-10-2014 Uge: 44 
 Ordr Start Slut Formå 
29910 B 16:00 20:0 Charlotte Andersson Park- og Vejcenter Workshop 
 ca. 30 deltagere. Borde/stole, Booket af Nicolai  
 Reinholdt Christensen, 43577755/30544662 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 05-11-2014 Uge: 45 
 Ordr Start Slut Formå 
29559 B 16:00 20:0 Peter Bredahl  Møde 
 Rundvisning med Kroppedal Museum (Fyrsten). 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 14-11-2014 Uge: 46 
 Ordr Start Slut Formå 
29637 B 17:00 23:5 Charlotte Kaarsberg  Foreningsarrangement 
 Ishøj Gymnastik - Sprællebasserne 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 15-11-2014 Uge: 46 
 Ordr Start Slut Formå 
29907 B 08:00 23:5 Preben Hansen  arrangement 
 Tranegilde Landsbylaug 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 16-11-2014 Uge: 46 
 Ordr Start Slut Formå 
29907 B 08:00 16:0 Preben Hansen  arrangement 
 Tranegilde Landsbylaug 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 22-11-2014 Uge: 47 
 Ordr Start Slut Formå 
29759 B 08:00 23:5 Preben Hansen  Møde 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Ons 26-11-2014 Uge: 48 
 Ordr Start Slut Formå 
29837 B 08:00 23:5 Preben Hansen  lukket arrangement 
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Vicevært udskrift - viser oversigt pr. ressource Status:Sted: BRK

 Ress.type: Ressource:LAND 
 Dato fra: 01-01-2014 
 Dato til: 31-12-2014 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Tor 27-11-2014 Uge: 48 
 Ordr Start Slut Formå 
29930 B 17:00 22:0 Karen Solvang Johansen  Generalforsamling 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 29-11-2014 Uge: 48 
 Ordr Start Slut Formå 
29279 B 08:00 23:5 Peter Bredahl  julestue 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 30-11-2014 Uge: 48 
 Ordr Start Slut Formå 
29279 B 08:00 23:5 Peter Bredahl  julestue 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Søn 07-12-2014 Uge: 49 
 Ordr Start Slut Formå 
28859 B 08:00 20:0 Steen Skovhus  Børnearrangementer 
 Lokalhistoreisk forening - Børnearrangement og  
 Jazz på gårdspladsen 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Fre 12-12-2014 Uge: 50 
 Ordr Start Slut Formå 
29837 B 08:00 23:5 Preben Hansen  lukket arrangement 

Lokale Landsbysalen  (BRK) Dag: Lør 13-12-2014 Uge: 50 
 Ordr Start Slut Formå 
29837 B 08:00 23:5 Preben Hansen  lukket arrangement 
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